
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kalužík Jméno: Tomáš Osobní číslo: 492518
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Analýza možností a postupů při vnikání do uzavřeného prostoru složkami
integrovaného záchranného systému

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

27

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

40

5. Celkový počet bodů 96

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Popište jednoduše rozhodovací proces velitele zásahu a činnost IZS při události, kdy je nutné zachránit osobu v 5
nadzemním podlaží bytového domu.

2.  Jsou  při  záchraně  použitelné  nedestruktivní  metody  překonání  uzamknutých  prostor  jako  např.  šperháky,
lockpicking nebo bumping?

3. Jaký je trend v úrovni zabezpečení prostor (bytů a domů)?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Celkový přístup studenta ke zpracování uvedeného zadání lze hodnotit jako příkladný. Uvedené úkoly byly vždy
plněny ochotně, iniciativně a s vysokou mírou vlastní invence. Z obsahu je zřejmé, že autorovi bohaté zkušenosti z
řešení  krizových situací  jsou  bohatě  využity  při  popisu  problematiky  a  návrhu řešení.  Konkrétně  zkušenost  s
vnikáním do uzavřených prostor při záchraně života, zdraví a majetku je nenahraditelným podkladem pro formování
návrhů a závěrů.
Pro ucelený popis problematiky je diplomovou práci možné využít jako případný podklad pro zpracování studijních
materiálů pro všechny složky IZS.
Diplomová práce plně splňuje stanovené zadání. Formální úprava a zpracování je provedeno v nadstandartní kvalitě.

Jméno a příjmení: ppor. Ing. Hynek Milota
Organizace: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, ÚO Sokolov, stanice
Sokolov
Kontaktní adresa: Petra Chelčického 1560, Sokolov 356 01


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


